

Sławków, 24.05.2018 r.

Dariusz Tomczyk
Radny Rady Miejskiej w Sławkowie
Przewodniczący
Klubu Radnych „Niezależni”

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sławkowie
Marta Rus

LIST OTWARTY

W ostatnim czasie Rada Miejska stała się widownią szeregu bulwersujących wypowiedzi i zachowań niektórych radnych z Klubu Radnych „Wspólnie dla Sławkowa”, którzy bezkrytycznie wspierają burmistrza Rafała Adamczyka, w stosunku do radnych z Klubu Radnych „Niezależni”, którzy w wielu przypadkach mają krytyczne uwagi do działań burmistrza.

Te niewybredne ataki radnych wspierających burmistrza Rafała Adamczyka na radnych z opozycji, a w stosunku do mojej osoby w szczególności, są reakcją na nasze merytoryczne i polemiczne wypowiedzi na sesji Rady Miejskiej.

Radni Łukasz Hofler i Zbigniew Zych posuwają się do tego, że zamiast polemizować z poglądami radnych Dariusza Tomczyka i Zbigniewa Matuszczyka na temat różnych aspektów obecnego funkcjonowania miasta Sławkowa, obraźliwymi słowami deprecjonują ich zdolności intelektualne oraz kwestionują legalność uzyskanych przez nich tytułów naukowych.

Szczególnie niegodne i nielicujące z funkcją Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej są wypowiedzi radnego Łukasza Hoflera, który w toku dyskusji na jednej z sesji używał w stosunku do radnego Dariusza Tomczyka inwektyw oraz obraźliwych określeń – „niski, obłudny i miałki intelektualnie człowiek”.

Niestety nie był to pierwszy przypadek kiedy to ten radny, zamiast skupić się na polemice z moimi poglądami na temat aktualnego sposobu zarządzania i funkcjonowania miasta, atakuje mnie *ad personam* i używa w stosunku do mnie obelżywych określeń.

Radni bezkrytycznie i bezwarunkowo wspierający burmistrza Rafała Adamczyka próbują na sesji nie dopuścić do wyrażania krytycznych opinii przez radnych opozycyjnych, niestety Pani Przewodnicząca Marta Rus aktywnie w tym uczestniczy przerywając niewygodne dla niej i burmistrza wypowiedzi.

Przykładem jak bezpardonowe i nieczyste są próby zwalczania opozycyjnych radnych przez radnych zwolenników burmistrza, są żenujące i wręcz infantylne zachowania radnej Barbary Herej, która stuka długopisem w blat stołu aby zagłuszyć wypowiedź radnego Dariusza Tomczyka, czy celowa zmiana miejsca na sesji przez radnego Michała Malinowskiego aby siedzieć obok radnego Dariusza Tomczyka i uniemożliwić mu swobodną wypowiedź permanentnie przeszkadzając dopowiadaniem.

Od czasu powstania opozycyjnego Klubu Radnych „NIEZALEŻNI”, sesje Rady Miejskiej całkowicie zdominowanej przez burmistrza Rafała Adamczyka, przekształciły się w parodię samorządowego organu stanowiącego, gdzie wszelkimi sposobami knebluje się każdy krytyczny głos.

Sam burmistrz Rafał Adamczyk od 11 miesięcy nie pojawia się na sesjach aby nie musieć odpowiadać na niewygodne pytania mieszkańców i radnych z Klubu Radnych „NIEZALEŻNI”. Ostatnio zabronił także obecności na sesjach podległym sobie pracownikom.

Szanowna Pani Przewodnicząca. Apeluję do Pani, aby przy sprawowaniu tak odpowiedzialnej funkcji jaką Pani powierzono, wzniosła się Pani ponad partykularne interesy zwolenników burmistrza z Klubu Radnych „Wspólnie dla Sławkowa”, do którego Pani również należy.

Oczekuję od Pani koniecznego obiektywizmu w trakcie przewodniczenia sesji i traktowanie jednakowo pryncypalnie wszystkich radnych, niezależnie od tego czy mają takie same poglądy jak Pani, czy przeciwne oraz konsekwentnego reagowania na wszystkie przejawy zachowań niegodnych funkcji radnego.

Dariusz Tomczyk
Radny Rady Miejskiej w Sławkowie

